
"

"

měsíc lovu
9/2023

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

18 výpravy a velké oddílové akce
25 oddílové schůzky

měsíc sněhu
1/2024

1

8

15
22

29

2

9

16
23

30

3

10

17
24

31

4

11

18
25

5

12

19
26

 

6

13

20
27

7

14

21
28

18výpravy a velké oddílové akce
25oddílové schůzky

měsíc sazenic
5/2024

 

6

13

20

27

 

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

18výpravy a velké oddílové akce
25oddílové schůzky

měsíc padajícího listí
10/2023

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

měsíc hladu
2/2024

5

12

19

26

6

13

20

27

 

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

3

10

17

24

4

11

18

25

měsíc růží
6/2024

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

 

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

na schůzky
- KPZ
- uzlovačka, šátek
- švihadlo
- zápisník, tužka, Stezka, časopis Světýlko
- čelovka (za tmy)
- kapesník
- nůž kapesní zavírací
- v září, říjnu, květnu a červnu oblečení na vodu 

(boty, triko, kraťasy)
na jednodenní výpravu

- to, co na schůzky (čelovku vždy), plus:
- malý batůžek
- pláštěnka (ne igelitová) + pláštěnka na batoh
- malý díl ešusu, lžíce, látkový pytlík na jídlo
- pití (1 litr)

na vícedenní výpravu
- to, co na jednodenní, plus:
- batoh (kletr) + pláštěnka na batoh
- spacák, karimatka
- kartáček na zuby, hřeben, malý ručník (pastu,

mýdlo, repelent máme společné)
- náhradní spodní prádlo, ponožky
- oblečení na spaní (souprava termoprádla)
- v létě plavky

oblečení
- na schůzky i na výpravy v přírodních barvách

a přiměřeně k počasí, v zimě zimní doplňky
(čepice přes uši, rukavice, teplé ponožky –
– i náhradní), pevné boty!
na vodu

- vesta, pádlo; kdo zatím nemá, může si půjčit
- neoprénové boty, „podvlíkací“ souprava,

kalhoty a bunda z tenkého rychleschnoucího
materiálu (softshell nebo šusťák) popř.
vodácká bunda s neoprénovými manžetami,
čepice; látkový pytel na mokré věci

d ů l e ž i t é :
- karimatku pěnovou, zmenšenou – seříznu-

tou na velikost dětské postavy (50×120 cm)
nebo lehkou nafukovací; klasické samo-
nafukovací jsou příliš těžké!

- batoh maximálně 40litrový, s bederním
a hrudním popruhem, s větranými zády

- boty na vodu neoprénové kotníkové (Hiko,
Agama…)

- spacák typu mumie, lehký, komfort cca -5°C

s p o l e č n é   v y b a v e n í :
pádla, vesty, barely, lodní pytle, vařiče,
kotlíky, stany a celty není nutné kupovat,
zapůjčíme oddílové, v omezeném množství
i spacáky a karimatky; kdo chce mít své, může
si po dohodě pořídit vlastní

co mít s sebou?



"

"

měsíc bláznů
11/2023

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

18 výpravy a velké oddílové akce
25 oddílové schůzky

měsíc vran
3/2024

4

11

18

25

 

5

12

19

26

 

6

13

20

27

 

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

18výpravy a velké oddílové akce
25oddílové schůzky

měsíc bouří
7/2024

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

 

6

13

20

27

 

7

14

21

28

18výpravy a velké oddílové akce
25oddílové schůzky

měsíc dlouhých nocí
12/2023

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

měsíc trávy
4/2024

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

 

5

12

19

26

 

6

13

20

27

 

7

14

21

28

měsíc zrní
8/2024

 

5

12

19

26

 

6

13

20

27

 

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

Piškotí kalendář
2023–2024

s příručním výstrojníkem

Piškoti z Osmičky – oddíl vlčat a žabiček
sledujte:
Piškotí stránky
www.8ovs.cz
ř: @osmyoddil

skautský rok 2024–2025 pravděpodobně začne 
zahajovací schůzkou ve středu 4. 9. 2024


	Kalendar-vystrojnik_2023-24
	01 str. 1
	02 str. 2


